

公益財団法人

日本少年野球連盟

公益財団法人 日本少年野球連盟 鹿児島県支部 支部長 西川 洋一

≪大 会 要 項≫

大 会 第18回日本少年野球ミズノ旗争奪九州選抜大会兼選手権大会予選

承 認 番 号 承 KY-04-09

主 催 (公財)日本少年野球連盟

主 管 (公財)日本少年野球連盟 鹿児島県支部

後 援 指宿市教育委員会、スポーツ報知西部本社

協 賛 ミズノ株式会社

日 程 令和4年6月18日(土)、19日(日) 予備日25日(土)・26日(日)

大 会 会 場 指宿市営野球場、開聞総合グラウンド、姶良球場、国分海浜公園

、加世田球場

開 会 式 令和4年6月18日(土)指宿球場にて8:00より行います。

閉 会 式 令和4年6月19日(日)決勝戦終了後 指宿球場にて行います。

参加チーム 小学生の部6チーム

試 合 形 式 リンク戦方式(初日)、決勝戦(2日目)

大 会 規 則 2022年度公認野球規則並びに定められた連盟特別規則による。 また、投手投球制限は球数制限を使用する。

選 手 参 加 資 格 令和4年度連盟登録済み選手に限る。(9名以上25名以内)

登 録 役 員 代表、監督、コーチ、マネージャー 各1名

大 会 名 簿 令和4年5月15日迄に大会事務局へメール願います。

大 会 参 加 金 10,000円 (九州ブロックより支部毎に請求致します。)

審 判 員 九州ブロック審判長、九州ブロック各支部審判長及び支部審判員

懇 親 会 コロナ禍の為、行いません。

宿 泊 ・ 弁 当 別紙参照 名鉄観光サービス㈱の斡旋指定ホテル 弁当の申込は直接別紙案内にお願い致します。

大会事務局: (公財) 日本少年野球連盟鹿児島県支部

事務局:坊野 誠一郎

携帯:080-8572-1639

mail: kagoshima-boys@basil.ocn.ne.jp